ISZERVEZETI EGYSEG MEGNEVEZESE

Igazgatas

IBEOSZTAS NEV TELEFONSZAM [E-MAIL
IFéigazgaté IPro£ Dr. Polgar Csaba 224-8686 [polgar.csaba@oncol.hu
IFﬁigazgat(’) altalanos helyettese IDr, Takécsi-Nagy Zoltan 224-8690 takacsi.zoltan@oncol.hu
Gazdasagi Igazgatod IBéres Margit 224-8691 beres.margit@oncol.hu
Személytigyi Igazgato 224-8799

o i . 224- apig@oncol.hu;

Apolasi igazgatd Sallai Zsuzsa N N

8600/3982,3314 sallai.zsuzsi@oncol.hu

Orvos-igazgatd

IDr, Lovey Jozsef

224-8600/1570

lovey.jozsef@oncol.hu

Stratégiai igazgatd

IDr, Patthy Laszloné Dr. Csuka Orsolya

224-8785

csuka.orsolya@oncol.hu

Tudomanyos igazgatod

IDr, Nagy Péter

224-8600/1170

peter.nagy@oncol.hu

IFinanszimzési menedzser

Szabo Monika

224-8755

Iszabo.momika@onco\.hu

IM(’)dszertani és rakregiszter menedzser

IDr, Sz6ke Janos

224-8600/2562

Iszoke,'anos@onco\.hu

IMinéségirényilési menedzser

IDr, Lovey Jozsef

224-8600/1570

lovey.jozsef@oncol.hu

ILymphoma Osztily Kemo A Osztily

osztalyvezetd

IDr, Masszi Andras

224-8600/2115

masszi.andras@oncol.hu

IMeIlkas és Hasiiregi Daganatok Osztily Kemo B

IDermatoonkol()giai Osztaly

Gyogyszerterapias Kozpont kozpontvezetd helyettes, osztalyvezetd IDr Rubovszky Géabor Laszlo 224-8763 rubovszky.gabor@oncol.hu
Urogenetilis tumorok Osztaly Kemo C osztalyvezetd IDr, Géczi Lajos 224-8764 Izeczi.lajos@oncol.hu
osztalyvezetd Prof. Dr. Liszkay Gabriella 224-8747 liszkay.gabriella@oncol.hu

Daganatsebészi Kozpont

IEmlﬁ-Légyre’sz Daganatsebészeti Osztaly

kozpontvezetd, osztalyvezetd

IDr. Matrai Zoltan

224-8600/1254

matrai.zoltan@oncol.hu

Mellkasi Daganatsebészeti Osztaly, Mellkassebészeti
Kozpont

kozpontvezetd, osztalyvezetd

Dr. Rényi-Vamos Ferenc

224-8600/8255

renyi.vamos.ferenc@oncol.hu

Hasi Sebészeti Osztaly

osztalyvezetd

Dr. Mersich Tamas

224-8600/8418

mersich.tamas@oncol.hu

Uro-onkologiai Részleg

részlegvezetd

Dr. Szab6 Janos

224-8600/3249

Iszabo.janos@oncol.hu

JInvaziv Gasztroenterolégiai Részleg

részlegvezetd

Dr. Pozsar Jozsef

224-8600/1112

[pozsar.jozsef@oncol.hu

NGgyogyaszati Onkolégiai Osztaly osztalyvezetd Dr. Novék Zoltan 224-8761 novak.zoltan@oncol.hu
Aneszteziologia és Intenzivterapids Osztaly osztalyvezetd 224-8757 madurka.ildiko@oncol.hu

Fej-nyaki Daganatok

JMultidiszciplinalis Kézpont

IFej Nyak Sebészeti Osztaly

kozpontvezetd, osztalyvezetd

Dr. Oberna Ferenc

224-8600/1415

oberna.ferenc@oncol.hu

IFej Nyak Onkologiai Osztaly

osztalyvezetd

Dr. Hitre Erika

224-8600/1415

hitre.erika@oncol.hu

JDaganatpatologiai Kézpont

kozpontvezetd

Dr. Széke Janos

224-8600/2562

Iszoke.janos@oncol.hu

Cytopatolégiai Osztaly

osztalyvezetd

Dr. Ivady-Szab6 Gabriella

224-8600/1380

ivady.szabo.gabriella@oncol.hu

IScbc’szi és Molekularis Daganatpatologiai Osztaly

osztalyvezetd

Dr. Toth Erika

I
I
I
I
I
IDr. Madurka Ildikod
I
I
I
[
I

224-8600/1284

dr.toth.erika@oncol.hu
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I kdzpontvezetd Dr. Tarnoki David Laszlo 224-8759 tarnoki.david@oncol.hu
(Onkolégiai Képalkoto és Invazi .
. 8 _l . p" varv Rontgendiagnosztikai Osztaly osztalyvezetd Dr. Tarnoki Adam Domonkos 224-8759 tarnoki.adam@oncol.hu
IDiagnosztikai Kézpont
Ilzotép Diagnosztikai Osztaly osztalyvezetd Dr. Sinkovics Istvan 224-8754 Isinkovics.istvan@oncol.hu
IKlinikai Sugarterapias Osztaly osztalyvezet Dr. Takacsi-Nagy Zoltan 224-8600/2452 takacsi.zoltan@oncol.hu
JSugarterapias Kézpont ISugérterépi:is Kézpont, Klinikai Sugarfizikai részleg részlegvezetd IDr. Major Tibor 224-8600/1214 major.tibor@oncol.hu
Sugarbioldgiai és Di ztikus-Onkocit tikai . N .
|§uga'rbmloglal & Diagnosztikus-Onkocitogenetikai osztalyvezetd Dr. Juranyi Zsolt 224-8779 fiuranyi.zsolt@oncol.hu
Osztaly
—
ILabordiagnosztikai Kézpont kozpontvezetd, osztalyvezetd Dr. Patocs Attila 224-8699 [patocs.attila@oncol.hu
IRehabilit:iciés Kozpont részlegvezetd Dr. Kordané Dr. Horvath Orsolya 224-8600/1126 horvath.orsolya@oncol.hu
IBiokémiai Osztaly osztalyvezetd Dr. K6halmy Krisztina 224-8781 kohalmy.krisztina@oncol.hu
IKisérIetes Farmakolégiai Osztaly osztalyvezetd Dr. Tovari Jozsef 224-8600/1190 tovari.jozsef@oncol.hu
(Onkolégiai Kutato Kozpont IMolekulziris Genetikai Osztaly osztalyvezetd Dr. Patocs Attila 224-8788 [patocs.attila@oncol.hu

IMolekulziris Immunolégia és Toxikolégia Osztaly

kozpontvezetd, osztalyvezetd

Dr. Nagy Péter

224-8600/1170

peter.nagy@oncol.hu

Patogenetikai Osztily osztalyvezetd Dr. Patthy Laszloné Dr. Csuka Orsolya 224-8785 csuka.orsolya@oncol.hu
Gyogyszertar fintézeti f6gyogyszerész Dr. Sziics Attila 224-8748 Iszucs.attila@oncol.hu
Nemzeti Rakregiszter és Biostatisztikai Kozpont vezets Dr. Kenessey Istvan 224-8666 kenessey.istvan@oncol.hu
Nemzetkozi Kapcsolatok Osztaly osztalyvezetd IMarosi Edit 224-8600/1524 marosi.edit@oncol.hu

ISzervezési és Modszertani Osztaly osztalyvezetd Dr. Szilagyi Istvan 224-8750 szilagyi.istvan@oncol.hu

ISzzimitéstechnikai és Informatikai Osztaly osztalyvezetd Bognar Pal 224-8755 bognar.pal@oncol.hu

IMunkaer(')' és Bérgazdalkodasi Osztaly osztalyvezetd 224-8799 humanpolitika@oncol.hu
apolasi igazgato Sallai Zsuzsa 224-8600/3962,

Apolasi Igazgatosag

3314

apig@oncol.hu;
sallai.zsuzsi@oncol.hu

apolasi igazgato helyettes

Gazdasagi igazgatosag Nzazdasagi igazgatd Béres Margit 224-8691 beres.margit@oncol.hu
IKiizgazdaségi Osztaly osztalyvezetd Varadiné Vén Katalin 224-8795 varadine.katalin@oncol.hu
IBeszerzési ¢és Anyaggazdalkodasi Osztily osztélyvezetd Szadainé Szisz Eva 224-8796 Iszasz.eva @oncol.hu
Gondnoki Osztaly osztalyvezetd IFodur Lész1o 224-8794 Ifodor.laszlo@oncol.hu
IEleImezési Osztaly osztalyvezetd Il’{)ka Eva 224-8798 [poka.eva@oncol.hu
IMl’iszaki Osztaly osztélyvezetd Csiza Gyula 224-8792 csiza.gyula@oncol.hu
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